UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TBBS-SXD Quảng Ngãi, ngày        tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc bổ sung, hoàn thiện lại hồ sơ

Hồ sơ của: CHI CỤC KIỂM LÂM TỈNH QUẢNG NGÃI, địa chỉ: hẻm

173 Ngô Sĩ Liên – Tp Quảng Ngãi - Tỉnh Quảng Ngãi.

Mã hồ sơ: 000.00.42.H48-230522-0005.

Người nộp hồ sơ: Ông Nguyễn Thị Kim Yến, điện thoại liên hệ:

0333847952.

Nội dung yêu cầu giải quyết: Trình thẩm định báo cáo kinh tế kỹ thuật

Sửa chữa Chi cục kiểm lâm và các Hạt kiểm lâm tỉnh Quảng Ngãi.

Qua triển khai công tác thẩm định, hồ sơ trình thẩm định báo cáo kinh tế

kỹ thuật còn thiếu sót, chưa đủ cơ sở thẩm định, tổng hợp, Chủ đầu tư bổ sung

một số nội dung cụ thể như sau:

1. Hồ sơ về đất của các Hạt kiểm lâm: Sơn Tây, Đức Phổ, Ba Tơ làm cơ

sở xác định vị trí kè chắn, tường rào, diện tích san nền.

2. Trên cơ sở Hồ sơ về đất của các Hạt kiểm lâm, tư vấn thiết kế bổ sung

tọa độ ranh giới khu đất vào bản vẽ tổng mặt bằng, mặt bằng tường rào, san nền,

kè chắn.

Chủ đầu tư gửi hoàn chỉnh hồ sơ và gửi về quầy Bộ phận Tiếp nhận hồ sơ

của Sở Xây dựng tại Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ tục hành chính tỉnh

trước ngày 04/6/2023 để được giải quyết theo đúng quy định.

Đề nghị Chủ đầu tư triển khai thực hiện. Nếu chậm trễ làm ảnh hưởng đến

tiến độ thực hiện và giải ngân kế hoạch vốn đầu tư công, thì Chủ đầu tư phải

chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (B/cáo);

- Sở NN&PTNT;

- Chi cục kiểm lâm tỉnh;

- TTPVKSTTHC tỉnh;

- GĐ, PGĐ Sở (N.Đ.On);

- Lưu: VT, QLHĐXD(Th).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức On

		2023-05-25T08:45:11+0700
	Nguyễn Đức On

		2023-05-25T09:33:17+0700

		2023-05-25T09:33:17+0700

		2023-05-25T09:33:17+0700